
頁

執行日 令和 7年 6月23日 地域教育部文化財保護課

件名

契約締結日

期間

場所

吹田市立博物館パソコン及び周辺機器等賃貸借

令和 7年10月 1日　から　令和12年 9月30日　まで
(地方自治法第２３４条の３の規定に基づく長期継続契約)

吹田市岸部北４丁目１０番１号　吹田市立博物館

令和 7年 6月27日

6

5

2

備考

1 ¥2,880,000

２回目 その他

落札

3

4

1000296401　（株）ＪＥＣＣ
落札

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25005098

業者名 １回目

9

10

7

8

（税込）

（株）ＪＥＣＣ

執行結果

住所

¥3,168,000

契約者

契約金額

東京都千代田区丸の内３丁目４番１号

うち消費税相当額

予定価格 （税抜）

¥288,000

　（内訳）　令和７年度 うち消費税相当額 ¥28,800
　（内訳）　令和８年度 ¥633,600 うち消費税相当額 ¥57,600
　（内訳）　令和９年度 ¥633,600 うち消費税相当額 ¥57,600
　（内訳）　令和10年度

¥3,402,000

令和 7年 6月23日

¥316,800

¥633,600 うち消費税相当額 ¥57,600
　（内訳）　令和11年度 ¥633,600 うち消費税相当額 ¥57,600
　（内訳）　令和12年度 ¥316,800 うち消費税相当額 ¥28,800


